

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Kloboučky\_více x méně**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **ZA Stavby CZ s.r.o.** IČ: **05829437**  
**Křečkovská 14/63** DIČ: \_\_\_\_\_  
**68201 Vyškov-Křečkovice**


Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	185 621,75
PSV	161 629,48
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>347 251,23</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **347 251,20 CZK**

v  Vyškově  dne  24.5.2023   
  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			
62	Upravy povrchů vnější	HSV			
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			
96	Bourání konstrukcí	HSV			
97	Prorážení otvorů	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
711	Izolace proti vodě	PSV			
721	Vnitřní kanalizace	PSV			
722	Vnitřní vodovod	PSV			
764	Konstrukce klempířské	PSV			
765	Krytiny tvrdé	PSV			
766	Konstrukce truhlářské	PSV			
781	Obklady keramické	PSV			
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			
Cena celkem					347 251,23

## Položkový rozpočet

S:	Kloboučky_více x méně
----	-----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>						
		<b>Zemní práce</b>				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 vnitřní rozvody:(5,7+7*(0,5)+2,0)*0,6*0,5	m3	16,55802		
				3,36000		
		venkovní rozvody:8,5*0,6*0,7		3,57000		
		11*0,6*0,7		4,62000		
		snížení úrovně pláně uvnitř objektu pro skladbu:0,12*(2,851*8,5)		2,90802		
		výkop základového pasu:2,1		2,10000		
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 8,5*0,75	m2	14,62500		
		11*0,75		6,37500		
				8,25000		
3	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	16,55802		
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	16,55802		
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zásyp původní jímký vně objektu:1,5*2,0*1,5	m3	4,50000		
				4,50000		
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,36000		
7	17510001	Materiál pro obsyp vnitřní a venk. rozvodů kanal., frakce 0-4, nakládka, včetně dopravy	kpl	1,00000		
<b>Díl: 2</b>						
		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				
8	279360001RAB	Výztuž základových konstrukcí, z oceli 10505(R) 0,0011	t	0,01100		
				0,00110		
9	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 0,8*0,7*3,9	m3	2,18400		
				2,18400		
10	001	Prostup základovým pasem z KGEM DN200, vč. uložení	kpl	1,00000		
<b>Díl: 3</b>						
		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
11	311112030RT3	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárnice betonem C 20/25 (8,6*0,25)-(0,25*1,0)	m2	1,90000		
				1,90000		
12	347013121R00	Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce C,1xRB 12,5mm 3,0*8,5	m2	23,03750		
				25,50000		
		-(1,25*1,97)		-2,46250		
13	347013113R00	Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,2xRBI 12,5mm předstěna při štítu:2,851*3,0	m2	8,55300		
				8,55300		
14	311271187RT2	Zdivo z tvárníc Ytong pero - drážka tl. 30 cm, tvárnice P 4-500, 499 x 249 x 300 mm	m2	-9,08000		
15	317121031RT2	Překlad z tvarovky U Ytong, výplň C 16/20, U profil 600 x 250 x 300 mm	kus	-27,00000		
16	347081242R00	Předstěna oddělující podkrovní prostor, konstrukce dřevo + CD profily, zákloip OSB (3*3)/2	m2	4,50000		
				4,50000		
<b>Díl: 61</b>						
		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
17	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny 3*(0,6+0,92+0,6+0,92) (1,21+1,43+1,21+1,43) 2,13+1,1+2,13	m	19,76000		
				9,12000		
				5,28000		
				5,36000		
18	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	16,75000		
19	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková odečtení plochy předstěn:-(23,0375+8,553)	m2	-31,59050		
				-31,59050		
<b>Díl: 62</b>						
		<b>Upravy povrchů vnější</b>				
20	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	19,76000		



		3*(0,6+0,92+0,6+0,92)		9,12000
		(1,21+1,43+1,21+1,43)		5,28000
		2,13+1,1+2,13		5,36000
21	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	16,75000
		3*(0,6+0,92+0,92)		7,32000
		(1,43+1,21+1,43)		4,07000
		2,13+1,1+2,13		5,36000
22	622311150RV1	Baumit, povrchová úprava ostění KZS s EPS F, zakončená stěrkou s výztužnou tkaninou z vnější i vnitřní strany:2*(0,12*(3*(0,6+0,92+0,6+0,92)))	m2	4,74240
		2*(0,12*((1,21+1,43+1,21+1,43)))		1,26720
		2*(0,12*(2,13+1,1+2,13))		1,28640
23	622311520RV1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,22000
		KZS soklové části:0,3*(8,5-1,1)		2,22000
24	001	Doplnění XPS, vyřešení fasády při sousedním RD	kpl	1,00000
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>		
25	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	1,68000
		21*0,08		1,68000
26	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	2,10000
		podkladní betonová mazanina:21*0,1		2,10000
27	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	0,18500
		výztuž do podkladního betonu:5*0,0185		0,09250
		výztuž do horní mazaniny:5*0,0185		0,09250
28	632417102RT1	Potěr samonivelační ručně tl. 3 mm, včetně penetrace	m2	21,00000
29	001	Vyřešení stupně do sálu	kpl	1,00000
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>		
30	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	0,60000
		2*2,5*0,12		0,60000
31	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,45000
		0,3*0,5*3,0		0,45000
32	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,10000
		zakladové patky uvnitř objektu:2*(0,4*0,6*0,5)		0,24000
		bourání stěn jímky vně objektu:		
		ubourání po obvodu:0,4*0,3*(1,5+2+1,5+2)		0,84000
		purání stěn v místě ležaté kanalizace:2*(0,4*0,5*0,6)		0,24000
		bourání betonu ve zpevněné ploše 4m2:4*0,12		0,48000
		bourání stěn původních šachet (v pusti):(0,25*0,6*0,5)		0,07500
		bourání betonu při sousedním RD (Kubečková):0,75*0,6*0,5		0,22500
33	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	2,42335
		0,1*(2,851*8,5)		2,42335
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>		
34	973100011RA0	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm	kus	8,00000
		pro uložení nových krokvi:8		8,00000
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>		
35	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	11,29700
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>		
36	711111001RT1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - asfaltový lak ve specifikaci	m2	23,62500
		izolace podkladního betonu:21		21,00000
		soklová část:0,35*(8,5-1,0)		2,62500
37	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	21,00000
		izolace podkladního betonu:21		21,00000
38	62832280R	Pás asfaltovaný těžký Bitubitagit PE V 60 S 35	m2	28,41075

		izolace podkladního betonu:21*1,15		24,15000
		soklová část a vytažení uvnitř:3,705*1,15		4,26075
39	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	3,70500
		izolace soklové části:0,35*(8,5-1,0)		2,62500
		vytažení vnitřní izolace:0,12*(6,5+2,5)		1,08000
40	711210020RAB	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 2 K, proti vlhkosti	m2	-20,91000
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>		
41	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	11,00000
42	001	Vnitřní rozvod + připojení sousedního RD, vč. stavebních přípomocí	kpl	1,00000
43	001	Vnější rozvod, vč. dopojení gajgrů a vpustí, dopojení na 2x na kameninu	kpl	1,00000
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>		
44	001	Přívod vody, rozvody vody v soc. zázemí, vč. stavebních přípomocí	kpl	1,00000
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>		
45	764331240R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	5,00000
		5,0		5,00000
46	764391220R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm, vč. závleku	m	5,00000
		5,0		5,00000
47	764315931R00	Oprava úžlabí v krytině Pz, sklon do 30°, vyřešení spodní části úžlabí	kpl	1,00000
48	764410291R00	Montáž oplechování parapetů Pz	m	3,01000
		3*0,6		1,80000
		1*1,21		1,21000
49	764410292R00	Montáž oplechování rohů parapetů Pz	kus	8,00000
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>		
50	765311721R00	Větrací mřížka jednoduchá 1000 x 55 mm	m	8,50000
51	765799311R08	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů	m2	42,50000
		8,5*5		42,50000
52	673522153R	Fólie DÖRKEN - DELTA MAXX PLUS	role	1,00000
53	765313184R00	Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace	kus	1,00000
54	59660264R	Flexi hadice d 125 mm	kus	1,00000
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>		
55	001	Podbití z palubek včetně podkonstrukce, nátěr transparent	kpl	1,00000
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>		
56	781415013RU1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm, Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	8,00000
57	28350250R	Lišta rohová plastová obklad	m	-16,00000
58	5537030121R	Lišta ukončovací pod obklad - stříbro dl. 2,5, h 10 mm	kus	7,00000
59	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů, stříšky nad obkladem	m	35,30100
		1,8+2,851+1,8+1,85		8,30100
		2,0+1,6+1,3+1,1		6,00000
		1,7+0,9+1,1+0,9		4,60000
		12,4		12,40000
		4		4,00000
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>		
60	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,00000
61	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	180,00000
		180		180,00000
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	18,00000
63	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	36,00000
64	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	18,00000
65	979990103R00	Poplatek za skládku, sutí směsná suť, cihly, Kozlany	t	18,00000